
UCHWAŁA NR XXVII.171.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest 
Gmina Szudziałowo oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r 
poz. 594, 645, 1318) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 228 poz. 1368, z 2014 r poz. 423) - uchwala się co 
następuje:

§ 1. Dotychczasowy wykaz przystanków autobusowych zlokalizowanych w ciągach dróg będących 
w zarządzie Gminy Szudziałowo przyjęty Uchwałą Nr XVI.106.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 
28 września 2012 r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Szudziałowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2012 r poz. 3083) - zastępuje się wykazem w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 7141A960-F860-49A2-9CDA-E214B31764F0. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVII.171.2014
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 27 czerwca  2014 r.

W Y K A Z
przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 

w ciągu dróg będących w zarządzie Gminy Szudziałowo

Lp. Droga gminna
(Lokalizacja):

Numer drogi: Nazwa przystanku

1. Ulica Centralna
w Szudziałowie

104950B Szudziałowo

2. Ulica Szkolna
w Szudziałowie

104945B Szudziałowo
Szkoła

3. Wierzchlesie do drogi 
powiatowej Nr 1291B

104936B Wierzchlesie
Remiza OSP

4. Wierzchlesie – Brzozowy Hrud ---------- Brzozowy Hrud

5. Grodzisko – Nowe Trzciano – do 
drogi wojewódzkiej  Nr 676

------------ Grodzisko

6. Grodzisko – Nowe Trzciano – do 
drogi wojewódzkiej  Nr  676

------------ Nowe Trzciano

7. Od drogi wojewódzkiej  Nr 676 
do wsi Jeziorek – Rowek - Słójka

104921B Jeziorek

8. Nowy Ostrów – Markowy 
Wygon - Poczopek 

do drogi wojewódzkiej  Nr 676

104923B Markowy Wygon

9. Nowy Ostrów – Markowy 
Wygon - Poczopek 

do drogi wojewódzkiej Nr  676

104923B Poczopek

10. Horczaki – Wojnowce 104927B Horczaki
Kolonia

11. Dojazd do szkoły w Babikach ----- Babiki
Szkoła

Id: 7141A960-F860-49A2-9CDA-E214B31764F0. Podpisany Strona 2




